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Prot. n. 5365 

 

 
 

AVVISO ESPLORATIVO DI MOBILITA’ ESTERNA PER ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO - CATEGORIA GIURIDICA C – A TEMPO PIENO   

AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS N. 165/2001. 
________________________________________________________________________________ 
 
 
Facendo seguito alla determinazione del Dirigente n. 76 del 28 gennaio 2021 si rendono noti i 
nomi dei candidati ammessi al colloquio di selezione per la procedura di mobilità esterna in 
oggetto. 
La presente comunicazione vale come notifica agli interessati. 
 

 
 

CANDIDATI AMMESSI 
 

N. Cognome Nome 

1 ANZOLIN LUCA 

2 BRAZZALE ARIANNA 

3 BUSATO GIOVANNI 

4 CEOLATO FEDERICA 

5 DALLE FUSINE SONIA MARIA 

6 DAL POZZOLO LIANA 

7 GIROLAMI MARA 

8 GRAZIAN MARGHERITA 

9 GRESELIN PAOLO 

10 LIEVORE LAURA 

11 MANEA SIMONA 

12 PATRONE SILVIA 

13 TREVISAN ALESSANDRA 

14 VALLORTIGARA FRANCESCA 

15 ZAMBON GORETTA 

16 ZUFFELLATO MONICA 
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Il colloquio avrà luogo martedì 16 febbraio 2021 presso la Sala Eberle, sito al primo piano della 
sede comunale con ingresso da piazza Statuto, col seguente orario: 
 
 

N. Cognome Nome Ore 

1 ANZOLIN LUCA 9.10 

2 BRAZZALE ARIANNA 9.20 

3 BUSATO GIOVANNI 9.30 

4 CEOLATO FEDERICA 9.40 

5 DALLE FUSINE SONIA MARIA 9.50 

6 DAL POZZOLO LIANA 10.00 

7 GIROLAMI MARA 10.10 

8 GRAZIAN MARGHERITA 10.20 

9 GRESELIN PAOLO 10.30 

10 LIEVORE LAURA 10.40 

11 MANEA SIMONA 10.50 

12 PATRONE SILVIA 11.00 

13 TREVISAN ALESSANDRA 11.10 

14 VALLORTIGARA FRANCESCA 11.20 

15 ZAMBON GORETTA 11.30 

16 ZUFFELLATO MONICA 11.40 

 
 
Si ricorda che l’accesso alla sede comunale è consentita esclusivamente nel rispetto delle norme 
per la prevenzione e il controllo della diffusione dell’infezione da COVID-19. 
 
I candidati sono tenuti a presentarsi al colloquio muniti di documento di riconoscimento valido. 
 
 
Schio, 28 gennaio 2021. 
 

IL DIRIGENTE 
Dott. Matteo Maroni 
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